*úmerodeProtocco

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: O 15 3259 8300.
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP

Caixa Póstal 52 - CEP 18.270-540

e-mall: claudlo.santos(Dcamaratatui.sp.gov.br

Site: www.camaralalui.sp.gov.br

A

N

j - A
REQUERIMENTONº 1935 Ss À dl.

h, It

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, dig ficiar a
2 ent cimo

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, atravésNio setor

competente a possibilidade de realizar a demarcação de solo e instalação de placas informativas,

indicando vaga de “carga.e descarga”, na Avenida Sales Gomes, altura do número 710, defronte ao

estabelecimento comercial HS poços, neste Município.

“

JUSTIFICATIVA

É atribuição do vereador a fiscalização dos atos da Administração Pública Direta e Indireta,

sendo assim, com vistas à legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas

informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho” 18 de Junho de 2021

o ;
AN 14 |Ena RU A> TELAUDIODOS SÁNTOS / :

j Vereador

a Ad

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 18/06/2021 Hora: 13:17

: Requerimento Nº 1935/2027

Autoria: CLAUDIAO OKLAHONA

3358/2021
Avounto: NEQUER da Prefeita para que informe a

es (possibilidade de realizar a demarcação de golo 5

Instalação de placas informativas. indicando vaga de carga

+ 8 descarga, na Avenida Sales Gomes, altura do número FIO,

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *